sc̄be. actus aut̄. n. de p̄uen
 laribz sūt. ex hūc quidē ḡ
 uidi q̄ amonēde et q̄ai. et
 q̄uz legū sūt. **A**lio aut̄ mō
 q̄stātibz reuēcie ut̄q̄
 uidebz eē mlt̄. **C**ū. n. sūt
 q̄ quidē melius modicum.
 assuetudē aut̄ facile soluer
 leges p̄ui. q̄am q̄ sinēdū
 cōdā p̄cā. et leḡ latōibz. et
 p̄ncipibz. s̄o. n. t̄iti. p̄dit q̄
 n̄ntat̄ q̄ritū nocēbit p̄
 cipibz. rebellare assuescens.
Contra quoz exēplū q̄d ab
 artibz. nō. n. sūt mōie artē
 et legē. lex. n. robur nullū
 h̄t ad p̄suadi. p̄t̄ q̄suetudē
 nē. h̄ aut̄ nō fit. n̄ p̄ t̄p̄us
 mltitudinem. ita. facile muta
 re ex ex̄tibz legibz. ad alias
 leges nouas. facē ē debilem
 leḡ v̄tutē. **A**d hūc aut̄ si mu
 tandē utrū oō. et i oī politia
 aut̄ nō. et utrū quoz aut̄
 quibz. h̄. n. h̄t magnā v̄iam
 p̄ q̄ nē cōdē d̄mittam. h̄ic q̄
 d̄tōm. alioz. n. ē tēp̄ū.

mi

DE ea autē q̄ lacedemō
mior politeia. fere autē
et de alijs politeijs: due sūt cō
sidationes. vna quidē si q̄ bñ
aut nō bñ: ad v̄tutis ordiem
lege statutū ē. alia autē si q̄
ad sup̄m. et modū oratione p
pote ipis politeie. **Q**uidē
ḡ optet futurē bñ politeie in
ue nātor exultē scilicet. ofessū
ē. Quo autē mō exultē: nō fa
cile accipit. tessaloz. n. iopes
molesti sūt milites tessal
lis. Sūt autē lachonēsijs serui
q̄. n. insidiatēs ifortunius ple
uerat. circa cretēses autē nich
mūq̄ tale accidit. Causa at̄ forte
vicinas ciuitates q̄m p̄ pug
nates adiuicē. nec vnā eē cō
pugnātē vultantibz. p̄ n̄ ex
pedire f̄ ipis possidētibz p̄dia
circa domos. lachonēsijs autē
vicinū inimici oēs erūt argū. et
messenū. et archades. qm̄ et
a tessalis a p̄ncipio discedebat
p̄ bellare. adhuc cū achūcijs
mānis. et perebijs. et mag

nessibz. **V**idi autē et si nich
altri. s; qd̄ cure quidē op̄tū
eē quo optet ad ipos colloq̄
mō. Remissi quidē. n. iuriat̄
et equalibz dignificat se ipos
dñs. et male fēdo mūcty
isidiatur et odit. **P**alam ḡ
q̄ nō ex iucientibz optimū mo
dū quibz h̄ accidit cura futūre.
Adhuc autē ad milieres remis
sio. et ad electōm politeie noci
ua. et ad felicitatē ciuitatis
Quidē. n. domus ps vii. et mili
er: palā q̄ et ciuitatē p̄ ei
qd̄ ē i duo dñi optet putare
ut ad uiroz militandem. et
milier. Ita i quibzoz politeis
p̄ue h̄t qd̄ cura milieres. me
dū ciuitatis optet putare
eē iordiatū lege. **Q**uidē
ibi accidit. totā. n. ciuitatē leg
lator eē uolēs p̄sentiam
f̄ uiros quidē talis ē. In mili
eribz autē neglerit. v̄uuit. n.
uoluptuose ad oēm itēpiciā.
et delicōse. **I**ta nām in tali
politeia. honorari diuicias.

Altres et si exultant a milie
 ribz quites. qd multa mili
 tariu. et bellicoz generu. ul
 r si quide alti honorant ei
 qui ad masculos conu. viti. n.
 qui fabulose locut' e pmut
 no uronablir quivisse mar
 te ad venem. aut. n. ad eam
 q masculoz collocuom. aut
 ad eam q milier vnr ibiaty
 os tales. pp qd apd lachonen
 ses h existit. **E**t mila vil
 pesabatur a milieribz i pu
 apitu ipoz. qms qd dist
 milieres pncipari. aut pnci
 pes sub milieribz regi. Idem
 n. accidit. **V**til. n. erunt ama
 cia ad nich curclaru. nisi ad
 bellu maxie nocue r ad h
 q lachonesu erat. onderit
 aut i eo qui thebeoz og'isu
 utiles quide. n. nich erunt
 qd i alijs ciuitatibz. tumi
 tu aut exhibebit plus qm
 iunici. **A** pncipio quide g'
 uiti accidit lachonesibus
 ronablir milier remissio. ex'

domi. n. pp milicias pegnabit
 milio tpi pugnates ad argos
 bellu. et rursum ad archades.
 et mesenios. vacites aut se
 exhibebit leg' latoi ipatos
 fros pp militate mita. milias
 n. ht pres icutus. milieres r
 aut quide conatu fuisse libur
 gu duce ad leges. ne at resu
 rebit discede rursum. **C**ause
 quide g' fut hec fros. quare
 palam qd et h' pti. Si nos
 h no ostidamus cui opteat
 ueiam hie. aut no hie. sed
 de eo qd recte. aut non recte.
 Que aut cura milieres hui
 cia no hui sic dem e. et pul
 no solu idecia quida face
 politeie ipius s se. S; adde
 ad ad amore pectunie. **P**ost
 ea. n. qd ne vti fut eol qui
 cura ureglaritate possonis
 icpabit uti aliquis. hui qd
 de. n. ipoz accidit possite mita
 ualte tham. hui aut oio mo
 vicam. pp qd quide ad pau
 cos uenit regio. **H**oc aut

et per leges ordinatum est prave
 civitatis quidem. non autem vendere
 existentem non fecit non bonum
 recte facies. dare autem et de
 linquere primum dedit volen-
 tibus quibus quibus tunc accide nomen
 illo modo. et isto. Sicut autem milie
 rum fere omnis regionis quibus
 primum due hereditibus militibus factis
 et per votes dare magnas quibus
 vult melius nullam aut modum
 tam. aut insuram instituta
 esse. sicut autem licet dare heredi-
 taria civitatis voluit. et si
 moritur non dispones quem
 uti relinquat heredem. sicut
 civitatis voluit dare. Igitur
 cum possit regio mille equi-
 tes nutrire. et quingentos.
 et viros ad arma triginta
 milia. nec mille militum
 erat. scilicet autem per opera ipsorum.
 quoniam cum primum ipse habent
 quibus cura institutum hic. nullam
 .n. plagam primum civitas. sicut
 perit per hominum paucitatem
 Vnde autem ex sub portibus re-

gibus traheret solida. ut
 non fieret tunc hominum pauci-
 tas bellantibus militibus temporibus. et
 autem fuisse aliam sparsam
 ut decem milia. autem sine sit
 vera ista. sine non. melius per
 possim regulam repleat vult
 civitate. **C**ontraria autem et
 que cura filiorum primum lex
 ad hanc directionem. vult. .n. le-
 gislator ut plures sint sparsate
 primum civitas quibus plures faciunt
 primum. Est autem ipse lex cum
 qui genuit tres filios af-
 furon esse. cum autem qui quibus
 or sine neccigali omni. quibus
 quoniam cum militibus factis. regio-
 ne autem sic visa. nomen milium
 si pauperes. **E**t vult et quibus cura
 estoriam. primum se hinc. primum
 patris. .n. vult quidem maiorum
 ipsius est. fuit autem ex populo
 omni. ut et militibus factis incant
 homines valde pauperes in locum
 principum. qui per penuriam
 venales evant. ostendit autem
 militibus factis et primum. et tunc autem